Angewandte Kunst Schneeberg

Fakultat der Westsachsischen Hochschule Zwickau

TERMINPLANUNG Sommersemester 2017

01.03.2017
06.03.2017
06.03.2017
09.03.2017 10.00 Uhr
16.03.2017 14.00 Uhr

21.03.2017 09.00 Uhr

nach Absprache

10.05.2017

06./07.06.2017

15.06.06.2017

13./14.06.2017

25.06.2017
03.07.-23.07.2017

20.07.2017 11.00 Uhr Aula

lehrveranstaltungsfreie Zeiten

14.04.-23.04.2017 Ostern

Beginn des Sommersemesters

Beginn der Lehrveranstaltungen
It. Stundenplan

Beginn der Bearbeitungszeit fir
das Bachelorprojekt / Masterprojekt

Priifung Modul AKS 375

Studienrichtung Holzgestaltung 142890
Studienrichtung Modedesign 132883
Studienrichtung Textilkunst/Textildesign 142981

Nachhole- und Wiederholungsprifungen

dies academicus

Eignungsprifungen
Modedesign / Holzgestaltung
Textilkunst/Textildesign
Musikinstrumentenbau
Modedesign, Holzgestaltung
Textilkunst/Textildesign

Ende der Lehrveranstaltungen
Priifungen

Verabschiedung der Bachelor / Master

25.05.-26.05.2017 Chr. Himmelfahrt

04.06.-05.06.2017 Pfingsten



